2021年８月 23日

株 主 各 位

「第 80回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2021 年８月３日に公表いたしました「第 80 回定時株主総会招集ご通知」について、一部訂正すべき

事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げるとともに、下記のとおり、訂正のご連絡をさせてい

ただきます。

記

１．訂正箇所

第 80回定時株主総会招集ご通知 30頁

「ロ．当事業年度に係る役員の報酬等の総額」の注記の５」

２．訂正内容（訂正箇所は下線で表示しております。）

 【訂正前】

   年額300百万円（うち、取締役分として230百万円）

 【訂正後】

   ３事業年度あたり、上限 300百万円（うち、取締役分として 230百万円）

以上

会 社 名 株 式 会 社 サ カ タ の タ ネ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  坂田   宏

 （コード番号：1377 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 常 務 執 行 役 員
宇治田 明史

 管 理 本 部 管 掌

 （TEL. 045－945－8800）